clementiae et mandatis suorum ministrorum se parituros

offerunt et submittunt omni superstitione semota quod si

stricta excommunicatione processum fuerit sunt parati

dare et prestare locum ad pabulum et escam recipiendos

ipsis Animalibus quemquidem locum exnunc relaxant et

declarant prout infra et alias jus et justitiam ministrari

omni meliori modo implorato benigno officio.

Fran. Faeti

Ego subsignatus curatus Sancti Julliani attestor quo-

modo sacro die Penthecostes decima septima mensis

maij anno domini millesimo quingentesimo octuagesimo

septimo ego accepi de manibus sindicorum mandatum

exortativum sive ordinationem R*" generalis Vicarii et

Officialis curie diocesis Maurianne datum in civitate

Sancti Joharmis decima sexta mensis may anno quo

supra quod cum honore et reverentia juxta tenorem illius

die lune Penthecostes decima octava may in offertorio

magne misse parochialis populo ad divina audienda con-

gregate publicavi idem populum michi comraissum ad

contritionem suorum peccaminum et ad devotionem juxta

meum posse et serie monui processiones missas obsecra-

tiones et orationes in predicto mandate contentas per tres

dies continues videlicet vicesima vicesima prima vicesima

secunda predicti mensis cum ceteris presbiteris feci in

quibus processienibus scindici cum parrechianis utriusque

sexus per majorem partem circuitus vinearum interfuerunt
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deprecantes Dei omnipotentis dementia pro extirpatione

brutorum Animalium predictas vineas atque alios fructus

terre devastantium vulgariter nuncupatas (sic) Verpilions

seu Amblavins in predicto mandato mentionata sive

nominata in quorum fidem ad requisitionem dictorum

scindicorum qui hanc attestationem petierunt quam illis

in exonus mei tradidi hac die vicesima quarta may anno

quo supra.

ROMANET

Franciscus de Crosa Canonicus et Cantor ecclesie

cathedralis Sancti Johannis Maurianne in et tem-

poralibus episcopatus Maurianne generalis Vicarius et

Officialis dilecto sive vicario Sancti Julliani s in

domino. Insequendo ordinationem per nos hodie date

presentium latam in causa scindicorum Sancti Julliani

agentium contra Animalia bruta ad formam muscarum

volantia coloris viridis nuncupata Verpillions supplicata

per quam inter cetera contenta in eadem dictum et

ordinatum extitit devotiones et processiones fieri ordi-

natas per ordinationem latam ab antecessore nostro die

octava maii anni millesimi quingentesimi quadragesimi